
ZARZĄDZENIE NR 24/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja żądań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 58.564.074,31zł, z tego dochody bieżące 48.517.212,56zł, dochody majątkowe 10.046.861,75zł, 

- wydatki 60.362.392,84zł, z tego wydatki bieżące 46.895.919,18zł, wydatki majątkowe 13.466.473,66zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/21 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 12 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 1 227 488,50 14 089,00 1 241 577,50   

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 052,00 940,00 53 992,00   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 052,00 940,00 53 992,00 

  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 13 149,00 13 149,00   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 149,00 13 149,00 

  

852   Pomoc społeczna 959 151,00 45 163,00 1 004 314,00   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 146 163,00 45 163,00 191 326,00   

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

146 163,00 45 163,00 191 326,00 
  

            
Razem: 58 504 822,31 59 252,00 58 564 074,31   

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/21 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 12 lutego 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 6 421 814,58 14 089,00 6 435 903,58  

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 147,01 940,00 207 087,01  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 990,63 785,09 107 775,72  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 964,10 135,67 20 099,77  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 827,64 19,24 2 846,88  
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 13 149,00 13 149,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 583,00 12 583,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00  

852   Pomoc społeczna 3 158 502,00 45 163,00 3 203 665,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 216 163,00 45 163,00 261 326,00  
  3110 Świadczenia społeczne 216 163,00 45 163,00 261 326,00  
             

Razem: 60 303 140,84 59 252,00 60 362 392,84  

 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.   

Plan po zmianach na 2021 r.   

                      Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 24/21 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 12 lutego 2021 r. 

  

                  
w złotych 

  
                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 53 052,00 53 052,00 0,00 53 052,00 53 052,00 53 052,00 53 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 14 089,00 14 089,00 0,00 14 089,00 14 089,00 1 506,00 940,00 566,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 67 141,00 67 141,00 0,00 67 141,00 67 141,00 54 558,00 53 992,00 566,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 53 052,00 53 052,00 0,00 53 052,00 53 052,00 53 052,00 53 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 940,00 940,00 0,00 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 53 992,00 53 992,00 0,00 53 992,00 53 992,00 53 992,00 53 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 53 052,00 53 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 53 992,00 53 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 309,70 44 309,70 44 309,70 44 309,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 785,09 785,09 785,09 785,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 094,79 45 094,79 45 094,79 45 094,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 656,71 7 656,71 7 656,71 7 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 135,67 135,67 135,67 135,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 792,38 7 792,38 7 792,38 7 792,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 085,59 1 085,59 1 085,59 1 085,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19,24 19,24 19,24 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 104,83 1 104,83 1 104,83 1 104,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75056 
 

Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 13 149,00 566,00 0,00 566,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 13 149,00 13 149,00 0,00 13 149,00 13 149,00 566,00 0,00 566,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 13 149,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 13 149,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 583,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 583,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 047 821,00 16 047 821,00 0,00 16 047 821,00 16 047 821,00 288 285,07 238 044,00 50 241,07 0,00 15 759 535,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 14 089,00 14 089,00 0,00 14 089,00 14 089,00 1 506,00 940,00 566,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 16 061 910,00 16 061 910,00 0,00 16 061 910,00 16 061 910,00 289 791,07 238 984,00 50 807,07 0,00 15 772 118,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

